Главе сельского поселения Болчары

 __________________________________

 от ________________________________

 __________________________________

 паспорт № ________________________

 выдан _____ ____________20____ года

__________________________________

__________________________________

проживающий по адресу:_____________

___________________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение муниципального специализированного жилищного фонда и заключить договор найма специализированного жилого помещения, расположенного по адресу: _____________________________, ул. _________________________________,
дом _______, кв. ______, общей площадью ______, на следующий состав семьи:

1. ___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

2. ___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

3. ___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

Телефон: __________________ «______» ______________ 20___ г.

__________________

         (подпись)

Подписи совершеннолетних членов семьи:

1.______________________________ ______________________________
                                  (подпись)                                               (расшифровка подписи)

2.______________________________ ____________________________
                               (подпись)                                                (расшифровка подписи)

3.______________________________ _____________________________
                               (подпись)                                                (расшифровка подписи)

Заявление зарегистрировано:

«____» ________________ 20____ г. за № _____

Подпись уполномоченного лица, принявшего заявление:

______________________________ ______________________________
                              (подпись)                                                 (расшифровка подписи)